
PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale - polmun-santagatade@libero.it

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE
Ordinanza n. 61/PM/09

IL DIRIGENTE

Vista la nota Prot. n. 409/PM del 10/07/2009 a firma del Sac. Antonio Abbatiello parroco della
Parrocchia “S. Maria Assunta” – Duomo di S. Agata de’ Goti, a mezzo della quale veniva
comunicato il programma sia religioso sia civile dei festeggiamenti in onore di S. Alfonso
Maria. De’ Liguori, previsti dal 31/07/2009 al 02/08/2009;

Ritenuto sulla base delle manifestazioni previste dal suddetto programma di festeggiamenti in onore
di S. Alfonso M. De’ Liguori, che si verificherà una considerevole affluenza di turisti e
visitatori nell’area del centro urbano compresa tra il Viale Vittorio Emanuele, Via Caudina
ed il centro storico per cui, a tutela della pubblica incolumità, si rende necessario
regolamentare la circolazione stradale sia veicolare che pedonale nelle zone interessate
dalla manifestazione;

Richiamato il dispositivo dell’ordinanza nr. 27/PM/09 del 03/05/2009;

Richiamato il dispositivo dell’ordinanza nr. 57/PM/09 del 07/07/2009;

Visto l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;

Visto il D.P.R. 495/92;

Visto  l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

 il giorno 31 luglio 2009 è istituito il dispositivo di zona a traffico limitato nel centro storico
dalle ore 17,30 alle ore 24,00 con le modalità della richiamata Ordinanza n. 27/PM/09 del
03/05/2009;

 nei giorni 01 agosto 2009 e 02 agosto 2009 dalle ore 18,30 alle ore 24,00 è istituito il
dispositivo di zona a traffico limitato nel centro storico e di isola pedonale all’esterno di
esso, con le modalità delle richiamate ordinanze n.ri 27/PM/09  e  57/PM/09;

 il giorno 02 agosto 2009 dalle ore 08,00 alle ore 24,00 è istituito il divieto di sosta con
rimozione forzata a tutte le categorie di veicoli in Piazza Ex Mercato;

DISPONE

 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.

 Copia della presente sarà trasmessa al Sac. Antonio Abbatiello  della Parrocchia “S. Maria Assunta”
– Duomo di S. Agata de’ Goti, in qualità di responsabile dei festeggiamenti in onore di S. Alfonso Maria.

De’ Liguori.
 Copia della presente verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione

a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, addì 15 luglio 2009.
IL DIRIGENTE

- Dott.  Vincenzo Iannotta -

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:polmun-santagatade@libero.it

